עיסוק בתחום צר יותר מוסדר פעמים רבות במסגרת השתלמות עמיתים, הכשרה בת כשנה במשרה מלאה, בדרך כלל, או שנתיים בחצי משרה, שתוכנה ספציפי יותר ונועד לקדם את ניסיונו של רופא מומחה בתחום מסוים בתוך מקצועו.

כמו כן, נבחנה לעומקה בכל המקרים מידת הבשלות של המערכת הרפואית בישראל לקיום התמחות בתחום החדש,

בישראל, עם חקיקתן של תקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות) התשל"ג 1973, הותוו מסלולי ההתמחות של 31 מקצועות ראשוניים. במהלך השנים נוספו מקצועות ובוטלו אחרים, עד למספרם הנוכחי בפתח שנת 2019 העומד על 58 מקצועות התמחות שונים [7].

מטרות המחקר

במאמר זה, ביקשנו לעמוד על תהליך ייסודו של מקצוע התמחות חדש בישראל, ובכלל זה על השיקולים בעת קבלת ההחלטות על מיסודו ואת המגמות בנושא זה בשנים האחרונות.